
 

 

UCHWAŁA NR XXV.115.2016  

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII.101.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U.  

z 2014 r.  poz. 1446 ze zm.) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie § 4 ust. 3 uchwały o treści: 

„W przypadku gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji winien dołączyć 

informację o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku (zaświadczenia i informacje) 

– sporządzoną w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 30 

kwietnia 2004 r. o postępowaniu  w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j.; Dz. U. z 2007 r.  

Nr 59, poz. 404 ze zm.)”. 

§ 2. Punkt IV ust. 6 załącznika do uchwały Nr XXII.101.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 12 sierpnia  

2016 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Informacja o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku sporządzona w zakresie  

i na zasadach określonych w art. 37 ust. 1 pkt.1 i 2   ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu  

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 ze zm.) – dotyczy 

tylko przedsiębiorców”. 

§ 3. Dodaje się § 11a o treści: „Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Udanin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5440


		2016-12-01T10:00:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




